
44 Nezávazné doporučené prodejní ceny. Všechny ceny bez DPH.

Hřebínkové závitořezné čelisti a držáky (řezací sada)
Osvědčené přebrousitelné REMS tangenciální hřebínkové závitořezné čelisti  
s optimální geometrií břitu garantují extra lehké nařezávání, snadné řezání  
závitů a čistý závit. Hřebínkové závitořezné čelisti z velmi odolné, zvlášt’ kalené 
spe ciální nástrojové oceli pro materiály < 500 N/mm² (MPa). HSS hřebínkové  
závitořezné čelisti pro těžko třískově obrobitelné materiály ≥ 500 N/mm² (MPa). 
Hřebínkové závitořezné čelisti jsou uchyceny ve speciálním systému držáků.  
Závitořezné čelisti a držák tvoří řezací sadu.
Druh závitu Velikost Obj.č. Kč
Trubkové závity R kónické pravé  
ISO 7-1, EN 10226 
(DIN 2999, BSPT)

R 1/16 – ⅛ 759250 RWS 23 640,00
R ¼ – ⅜ 759251 RWS 23 640,00
R ½ – ¾ 759252 RWS 23 640,00
R 1 – 2 759253 RWS 23 640,00
R 2½ 759254 RWS 23 640,00

Trubkové závity G válcové pravé 
ISO 228-1 (DIN 259, BSPP)

G 1/16 – ⅛ 759255 RWS 23 640,00
G ¼ – ⅜ HSS1) 759256 RHSS 29 040,00
G ½ – ¾ HSS1) 759257 RHSS 29 040,00
G 1 – 2 HSS1) 759258 RHSS 29 040,00
G 2½ HSS1) 759259 RHSS 29 040,00

Trubkové závity NPT kónické  
pravé Taper Pipe Thread 
ASME B1. 20.1

NPT 1/16 – ⅛ 759360 RWS 23 640,00
NPT ¼ – ⅜ HSS1) 759361 RHSS 29 040,00
NPT ½ – ¾ HSS1) 759362 RHSS 29 040,00
NPT 1 – 2 HSS1) 759363 RHSS 29 040,00
NPT 2½ HSS1) 759364 RHSS 29 040,00

Trubkové závity NPSM válcové 
pravé Straight Pipe Thread 
ASME B1. 20.1

NPSM 1/16 – ⅛ 759365 RWS 23 640,00
NPSM ¼ – ⅜ 759366 RWS 23 640,00
NPSM ½ – ¾ HSS1) 759367 RHSS 29 040,00
NPSM 1 – 2 HSS1) 759368 RHSS 29 040,00

Závity na ocelové pancéřové 
trubky Pg DIN 40430

Pg 7 759260 RWS 23 640,00
Pg 9 – 16 759261 RWS 23 640,00
Pg 21 – 48 759262 RWS 23 640,00

Závity M pro elektroinstalační 
trubky EN 60423

M 16 – 20 × 1,5 759263 RWS 23 640,00
M 25 – 32 × 1,5 759264 RWS 23 640,00
M 40 – 50 × 1,5 759265 RWS 23 640,00
M 63 × 1,5 HSS1) 759330 RHSS 29 040,00

Závity M pro hřebínkovou  
betonářskou ocel 
ISO 261 (DIN 13)

M 14 – 16 HSS 759274 RHSSZ 29 040,00
M 18 – 22 HSS 759275 RHSSZ 29 040,00
M 24 – 27 HSS 759276 RHSSZ 29 040,00
M 30 – 33 HSS 759277 RHSSZ 29 040,00
M 36 – 39 HSS 759278 RHSSZ 32 550,00
M 42 – 45 HSS 759279 RHSSZ 32 550,00

Metrické šroubové závity M 
ISO 261 (DIN 13) 

M 6 HSS1) 759270 RHSS 29 040,00
M 8 759271 RWS 23 640,00
M 10 759272 RWS 23 640,00
M 12 759273 RWS 23 640,00
M 14 – 16 759274 RWS 23 640,00
M 18 – 22 759275 RWS 23 640,00
M 24 – 27 759276 RWS 23 640,00
M 30 – 33 759277 RWS 23 640,00
M 36 – 39 759278 RWS 26 100,00
M 42 – 45 759279 RWS 26 100,00
M 48 – 52 HSS1) 759280 RHSS 32 550,00
M 56 – 60 HSS1) 759281 RHSS 32 550,00
M 64 – 72 HSS1) 759282 RHSS 32 550,00

Šroubové závity UNC  
Unified Inch Screw Thread  
ASME B1.1 

UNC ¼ – 20 759370 RWS 23 640,00
UNC 5/16 – 18 759371 RWS 23 640,00
UNC ⅜ – 16 759372 RWS 23 640,00
UNC 7/16 – 14 759373 RWS 23 640,00
UNC ½ – 13 759374 RWS 23 640,00
UNC 9/16 – 12 759375 RWS 23 640,00
UNC ⅝ – 11 759376 RWS 23 640,00
UNC ¾ – 10 759377 RWS 23 640,00
UNC ⅞ – 9 759378 RWS 23 640,00
UNC 1 – 8 HSS1) 759379 RHSS 29 040,00
UNC 1⅛ – 1¼ – 7 759380 RWS 23 640,00
UNC 1⅜ – 1½ – 6 759381 RWS 26 100,00
UNC 1¾ – 5 759382 RWS 26 100,00
UNC 2 – 2¼ – 4,5 759383 RWS 26 100,00
UNC 2½ – 2¾ – 4 759384 RWS 26 100,00

Řezací sady pro další závity (např. závity pro jízdní kola, jemné závity, BSW) a  
řezací sady s hřebínkovými řeznými čelistmi z rychlořezné oceli (HSS) k opracování 
těžko třískově obrobitelných materiálů nad 500 N/mm² (MPa) na vyžádání. Řezací 
sady s hřebínkovými řeznými čelistmi z rychlořezné oceli (HSS) – 50% cenové navý-
šení na hřebínkové řezné čelisti. 1) Některé hřebínkové závitořezné čelisti k dodání 
pouze v HSS. Řezací sady pro levé závity – 50 % přirážka na řezací nástavce.

Hřebínkové závitořezné čelisti, sada
Osvědčené přebrousitelné REMS tangenciální hřebínkové závitořezné čelisti  
s optimální geometrií břitu garantují extra lehké nařezávání, snadné řezání  
závitů a čistý závit. Hřebínkové závitořezné čelisti z velmi odolné, zvlášt’ kalené  
speciální nástrojové oceli pro materiály < 500 N/mm² (MPa). HSS hřebínkové  
závitořezné čelisti pro těžko třískově obrobitelné materiály ≥ 500 N/mm² (MPa).
Druh závitu Velikost Obj.č. Kč
Trubkové závity R kónické pravé  
ISO 7-1, EN 10226 
(DIN 2999, BSPT)

R 1/16 – ⅛ 751501 RWS 10 800,00
R ¼ – ⅜ 751502 RWS 10 800,00
R ½ – ¾ 751503 RWS 10 800,00
R 1 – 2½ 751504 RWS 10 800,00

Trubkové závity G válcové pravé 
ISO 228-1 (DIN 259, BSPP)

G 1/16 – ⅛ HSS1) 751505 RHSS 16 200,00
G ¼ – ⅜ 751506 RHSS 16 200,00
G ½ – ¾ HSS1) 751507 RHSS 16 200,00
G 1 – 2½ HSS1) 751508 RHSS 16 200,00

Trubkové závity NPT kónické  
pravé Taper Pipe Thread 
ASME B1. 20.1

NPT 1/16 – ⅛ 751544 RWS 10 800,00
NPT ¼ – ⅜ HSS1) 751545 RHSS 16 200,00
NPT ½ – ¾ HSS1) 751546 RHSS 16 200,00
NPT 1 – 2 HSS1) 751547 RHSS 16 200,00
NPT 2½ HSS1) 751548 RHSS 16 200,00

Trubkové závity NPSM válcové 
pravé Straight Pipe Thread 
ASME B1. 20.1

NPSM 1/16 – ⅛ 751549 RWS 10 800,00
NPSM ¼ – ⅜ 751550 RWS 10 800,00
NPSM ½ – ¾ HSS1) 751551 RHSS 16 200,00
NPSM 1 – 2 751552 RWS 10 800,00

Závity na ocelové pancéřové 
trubky Pg DIN 40430

Pg 7 751509 RWS 10 800,00
Pg 9 – 16 751510 RWS 10 800,00
Pg 21 – 48 751511 RWS 10 800,00

Závity M pro  
elektroinstalační trubky  
EN 60423

M 16 – 63 × 1,5 (M 10) 751518 RWS 10 800,00

Závity M pro hřebínkovou  
betonářskou ocel 
ISO 261 (DIN 13)

M 14 – 16 HSS 751520 RHSSZ 16 200,00
M 18 – 22 HSS 751521 RHSSZ 16 200,00
M 24 – 27 HSS 751522 RHSSZ 16 200,00
M 30 – 33 HSS 751523 RHSSZ 16 200,00
M 36 – 39 HSS 751524 RHSSZ 19 350,00
M 42 – 45 HSS 751525 RHSSZ 19 350,00

Metrické šroubové závity M  
ISO 261 (DIN 13)

M 6 751516 RHSS 16 200,00
M 8 751517 RWS 10 800,00
M 10 (M 16 – 63 × 1,5) 751518 RWS 10 800,00
M 12 751519 RWS 10 800,00
M 14 – 16 751520 RWS 10 800,00
M 18 – 22 751521 RWS 10 800,00
M 24 – 27 751522 RWS 10 800,00
M 30 – 33 751523 RWS 10 800,00
M 36 – 39 751524 RWS 12 900,00
M 42 – 45 751525 RWS 12 900,00
M 48 – 52 751526 RWS 12 900,00
M 56 – 60 751527 RWS 12 900,00
M 64 – 72 751528 RWS 12 900,00

Šroubové závity UNC  
Unified Inch Screw Thread  
ASME B1.1

UNC ¼ – 20 751557 RWS 10 800,00
UNC 5/16 – 18 751558 RWS 10 800,00
UNC ⅜ – 16 751559 RWS 10 800,00
UNC 7/16 – 14 751560 RWS 10 800,00
UNC ½ – 13 751561 RWS 10 800,00
UNC 9/16 – 12 751562 RWS 10 800,00
UNC ⅝ – 11 751563 RWS 10 800,00
UNC ¾ – 10 751564 RWS 10 800,00
UNC ⅞ – 9 751565 RWS 10 800,00
UNC 1 – 8 HSS1) 751566 RHSSZ 16 200,00
UNC 1⅛ – 1¼ – 7 751567 RWS 10 800,00
UNC 1⅜ – 1½ – 6 751568 RWS 12 900,00
UNC 1¾ – 5 751569 RWS 12 900,00
UNC 2 – 2¼ – 4,5 751570 RWS 12 900,00
UNC 2½ – 2¾ – 4 751571 RWS 12 900,00

Hřebínkové řezné čelisti pro další závity (např. závity pro jízdní kola, jemné závity, 
BSW) a řezací sady s hřebínkovými řeznými čelistmi z rychlořezné oceli (HSS) pro 
těžko třískově obrobitelné materiály nad 500 N/mm² (MPa) na vyžádání.  
Hřebínkové řezné čelisti z rychlořezné oceli (HSS) 50% cenové navýšení.  
1) Některé hřebínkové závitořezné čelisti k dodání pouze v HSS. Hřebínkové  
závitořezné čelisti pro levé závity – 50 % přirážka.
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